
Zarządzenie Nr B.0050.28.2022 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 27.01. 2022 r. 

 

w sprawie wynajmu nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.), art. 13 ust.1, art.25 ust.1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.) oraz zarządzenia 

nr B.0050.3.2022 z dnia 05.01.2022 r. w sprawie wykazu do wynajmu nieruchomości 

 

 

zarządzam: 

 

§1 

1. Wynająć nieruchomość zapisaną w KW GL1R/00035704/6 zabudowaną budynkiem szkoły o 

powierzchni użytkowej 808,97 m2 oraz placem zabaw położonej na k.m. 1 w Budziskach przy 

ul. Szkolnej 14, stanowiącej działki nr 379/1 o pow. 0,1900 ha użytek Bi i nr 385/3 o pow. 

0,0096 ha użytek Bp 

− na rzecz Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Budziska 

−  w celu prowadzenie szkoły podstawowej i przedszkola 

− czas najmu – 1 rok. 

2.  Ustalić wysokość miesięcznego czynszu najmu na kwotę 5 000,00 zł brutto 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ inż. Paweł Macha 

 


